
 
 
 
 
 
 

Jäsenkirje 2/2017 
 
 

Hyvä MLL Herttoniemen jäsen 
 
Hyvää alkavaa syksyä! 
 
Kevätkausi 2017 on jo reilusti takanapäin ja on aika kiittää kaikkia kerhoihimme ja tapahtumiimme 
osallistuneita. Kiitos Sinulle jäsenenä menneestä kaudesta ja mahdollisesta osallistumisestasi 
toimintaamme! Toivottavasti olet nauttinut kesästä ja voimia alkavaan syksyyn on kertynyt. 
Nyt onkin aika miettiä lapsille syksyksi taas mukavia harrastuksia. Tästä kirjeestä löydät tietoa syksyn 
kerhoista ja muusta toiminnastamme. Osa tiedoista tarkentuu vielä syksyn aikana.  Olemme myös 
Facebookissa, joten kannattaa seurata koti- ja Facebook-sivujamme. 
 
Jäsentemme ansiosta voimme järjestää mukavaa toimintaa Herttoniemen ja Kulosaaren alueelle. 
Tervetuloa mukaan myös kaikki uudet jäsenet! MLL:n valtakunnallisten jäsenetujen lisäksi paikalliset 
yritykset Herttoniemen fysikaalinen hoitolaitos, Jhoanna Wellness sekä Nonparelli Catering tarjoavat 
hyviä etuja MLL Herttoniemen jäsenille. Tarkempaa lisätietoa löytyy kotisivuillamme 
www.mll.fi/herttoniemi. Kannattaa hyödyntää edut! 
 
MLL Herttoniemi toimii vapaaehtoisvoimin, ja mukaan hallituksen iloiseen porukkaan voit liittyä 
esimerkiksi osallistumalla noin kerran kuussa pidettäviin kokouksiimme. Voit antaa panoksesi myös 
toimimalla vapaaehtoisena tapahtumissamme. Kotisivuillamme sekä Fb:ssa kerromme tulevista 
tapahtumista sekä kokouksista.  Jäsenkirjeen lähetämme vain sähköisesti, joten toivottavasti se 
tavoittaa kaikki teidät jäsenet. Oma sähköpostiosoite kannattaakin käydä päivittämässä 
jäsentietoihin. 
 

KERHOT JA PERHEKAHVILA 
 
Ilmoittautuminen syksyn kerhoihin alkaa maanantaina 14.8. klo 9. Kerhot aloittavat toimintansa 
viikolla 36 maanantaista 4.9. lähtien. 
 
UUSI KERHO!! Lastentanssi maanantaisin 
Syksyllä 2017 aloittaa toimintansa uusi lasten tanssikerho maanantaisin päiväkoti Merituulen 
jumppasalissa Herttoniemenrannassa osoitteessa Suolakivenkuja 6 (sisäänkäynti päiväkodin takaa 
sivuovesta). Ohjaajana toimii sosionomi (AMK), tanssin ohjaaja ja lapsijoogaohjaajaksi valmistuva 
Marjo Sánchez. Lastentanssin kerhomaksu on 60 euroa jäseniltä ja 75 euroa ei-jäseniltä. 
 
Lastentanssin maanantain ryhmät ovat 

● 3-4 -vuotiaat klo 18.00-18.40 ja  
● 5-6 -vuotiaat klo 18.40-19.20 

 
 
 

1 



Lasten tanssikurssilla lapset pääsevät tutustumaan eri tanssi- ja musiikkityyleihin sekä rytmeihin. 
Tunneilla käytetään luovuutta ja mielikuvitusta sekä tehdäään helppoja askelsarjoja ja kehitetään 
kehon liikekieltä. Kurssilla kehon koordinaatio ja motoriikkaa kehittyvät. Tunneilla on myös pari- ja 
ryhmätyöskentelyä. Kurssin tarkoitus on tanssin ja liikunnan ilo, sekä tutustuminen eri tanssityyleihin 
latinlaistansseista hiphopiin ja luovaan tanssiin. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Jumpat maanantaisin ja keskiviikkoisin 
Jumppakerhot kokoontuvat samoin ryhmäjaoin kuin aiemminkin maanantaisin ja keskiviikkoisin 
Herttoniemen kirkolla (Hiihtomäentie 23). Pitkäaikainen jumppaopettaja Sari Bärlund päätti uransa 
MLL Herttoniemessä edelliseen kauteen, joten iso kiitos hänelle suosituista lastenjumpista! Uutena 
opettajana aloittaa Hilla Hirvonen. Kerhomaksu on 60 euroa jäseniltä ja 75 euroa ei-jäseniltä.  
 
Jumpparyhmät ovat  
Maanantaisin: 

● 1-2-vuotiaat (ryhmä 1) klo 16.45 - 17.30 (jumpataan yhdessä vanhemman tai muun aikuisen 
kanssa) 

● 3-4-vuotiaat (ryhmä 1) klo 17.30 - 18.15 
● 5-6-vuotiaat klo 18.15 - 19.00 

Keskiviikkoisin: 
● 1-2-vuotiaat (ryhmä 2) klo 17.15-18.00 (yhdessä vanhemman tai muun aikuisen kanssa) 
● 3-4-vuotiaat (ryhmä 2) klo 18.00-18.45 

 
Huom. 1-2-vuotiaiden ryhmä on tarkoitettu yli 1,5-vuotiaille jo tukevasti käveleville taaperoille, 
mutta vielä alle 3-vuotiaille. 

 
Muskarit tiistaisin 
Tiistai-aamupäivän muskarit pidetään Asukastalo Ankkurin tiloihissa (Paasivaarankatu 6), jossa voi 
myös nauttia edullisen lounaan. Muskariopettajana jatkaa Heta Blom. Kerhomaksu on 60 euroa 
jäseniltä ja 75 euroa ei-jäseniltä.  
 
Muskariryhmät ovat 

● 1-2 -vuotiaat klo 9.30 - 10.10 
● isommat vauvat (n. 7-12 kk) klo 10.15 - 10.55 
● pienemmät vauvat (n. 2-7 kk) klo 11.00 - 11.40 

 
Satubaletti ja baletti 
Balettiryhmien aikatauluun tulee kevääseen nähden joitakin muutoksia. Balettikerhot kokoontuvat 
syksyllä vain torstaisin ja satubalettiryhmät vain tiistaisin Asukastalo Ankkurissa. Opettajana toimii 
tuttuun tapaan kuitenkin Sirpa Kaasinen. Satubaletin (3-6 -vuotiaille) kerhomaksu on 70 euroa 
jäseniltä ja 85 euroa ei-jäseniltä. Baletin (7-12 -vuotiaille) kerhomaksu on 85 euroa jäseniltä ja 100 
euroa ei-jäseniltä.  
 
Ryhmät ovat  
Tiistaisin: 

● Satubaletti 3-vuotiaat klo 16.30-17.00 
● Satubaletti 4-vuotiaat klo 17.00-17.30 
● Satubaletti 5-vuotiaat klo 17.30-18.15 
● Satubaletti 6-vuotiaat klo 18.15-19.00 

Torstaisin: 
● Baletti 8-12-vuotiaat klo 16.00-17.00 
● Baletti 7-vuotiaat klo 17.00-18.00 
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Pop-kuoro Tähtöset keskiviikkoisin 
Koululaisten (9-12v.) Pop-kuoro Tähtöset kokoontuu keskiviikkoiltapäivisin klo 14.30-15.20 
Herttoniemen kirkolla. Johtajana toimii kokenut kuoronjohtaja, muusikko Henna Dolk Viksten. 
Kuoron kausihinta on 40 euroa jäseniltä ja 55 euroa ei-jäseniltä. 
 
Kotisivuiltamme löydät lisätietoa kerhoista ja ryhmistä. Kohdassa Kerhot > Ilmoittautumislomake 
näet kerhojemme vapaiden paikkojen tilanteen. Klikkaamalla kerholinkkiä pääset ilmoittautumaan. 
Myös varapaikalle kannattaa ilmoittautua peruutusten varalta. 
 
Perhekahvila keskiviikkoisin Asukastalo Ankkurissa 
MLL Herttoniemen perhekahvila jatkaa toimintaansa keskiviikkoisin Asukastalo Ankkurissa 
(Paasivaarankatu 6) klo 10:00-13.00. Perhekahvila tarjoaa muun muassa aikuiskontakteja, 
leikkiseuraa, lounasta ja pullakahveja! Lounaan valmistaa ja myy Asukastalo Ankkuri. 
 
Alueen asukkaiden, Hertsikan Pumpun ja MLL Herttoniemen yhteiseen perhekahvilaan 
kokoonnutaan maanantaisin Herttoniemen nuorisotalon tiloissa (Kettutie 8 B, sisäänkäynti 
parkkipaikan tasolta) klo 10-12. Tarjolla seuraa, kahvia ja teetä sekä pientä purtavaa. 
 
 

TAPAHTUMAT JA KOKOUKSET 
 
Herttoniemi Block Party la 26.8. Perhepuistossa 
MLL Herttoniemi on mukana Herttoniemi Block Partyssa lauantaina 26.8. Perhepuistossa 
(Leikkipuisto Herttoniemi, Karhutie 11). Luvassa muun muassa kasvomaalausta. 
 
Lastenvaatteiden ja -tavaroiden syyskirppis la 30.9. Herttoniemen kirkolla 
MLL Herttoniemen perinteinen lastenvaatteiden ja -tavaroiden kirpputori järjestetään lauantaina 
30.9.2017 Herttoniemen kirkolla (Hiihtomäentie 23). Myyntipaikat maksavat jäsenille 10 euroa ja 
ei-jäsenille 20 euroa. Pöytäpaikat tulevat myyntiin viikolla 35 maanantaina 28.8. klo 9. Kirpputorin 
yhteydessä toimii myös kahvio. 
 
Lastenkonsertti la 25.11. Kettutien nuorisotalolla 
MLL Herttoniemi järjestää kaikille ilmaisen lastenkonsertin Kettutien nuorisotalolla iltapäivällä la 
25.11. Esiintymään tulee iki-ihana Mimmit -yhtye. Tapahtumassa on myös kahvio. 
 
Yhdistyksen syyskokous ke 15.11. klo 17.30 leikkipuisto Tuorinniemessä 
Tervetuloa MLL Herttoniemen syyskokoukseen ke 15.11. klo 17.30 leikkipuisto Tuorinniemeen. 
Syyskokouksessa muun muassa vahvistamme toimintasuunnitelman seuraavalle vuodelle. 
Kokouksessa on myös mahdollista täydentää noin kerran kuussa kokoontuvaa hallitustamme. Tule jo 
vaikka heti syyskauden alussa kertomaan ideoistasi ja toiveistasi meille ja osallistumaan 
toimintamme järjestämiseen!  
 
Liity siis mukaan toimintaan vaikka heti! 
Tule sinäkin tekemään tärkeää vapaaehtoistyötä, jossa pääset vaikuttamaan siihen, mitä lapset ja 
nuoret Herttoniemessä, Herttoniemenrannassa ja Kulosaaressa voivat harrastaa. 
 
Lämpimin syysterveisin koko hallituksen puolesta! 
 
Maija Keinänen 
puheenjohtaja, MLL Herttoniemi 
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